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KOMISSION PAATOS,

tehty 4 päivänä lokakuuta 1993 ,

"muiden tuotantoon liittyvien verojen" ja "välituotekäytön" välisestä erosta
markkinahintaisen bruttokansantuotteen muodostamisen yhdenmukaistamisesta annetun

neuvoston direktiivin 89/ 130/ETY, Euratom 1 artiklan soveltamiseksi

( 93 /570/ETY, Euratom)

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO , joka

ottaa huomioon Euroopan talousalueen perustamissopimuksen,

ottaa huomioon Euroopan ydinenergiayhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon markkinahintaisen bruttokansantuotteen muodostamisen yhdenmukaistamisesta
13 päivänä helmikuuta 1989 annetun neuvoston direktiivin 89/ 130/ETY, Euratom ( 1 ) ja erityisesti
sen 1 artiklan ,

sekä katsoo, että

markkinahintaisen bruttokansantuotteen (GNPmp) määrittelemiseksi direktiivin 89/ 130/ETY,
Euratom 1 artiklan mukaisesti on tarpeen selventää , mikä on muiden tuotantoon liittyvien verojen
ja välituotteeksi ostetuista palveluista suoritettujen maksujen välinen ero , sellaisina kuin niitä
käytetään Euroopan kansantalouden tilinpitojärjestelmää (EKT) varten , ja

tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat direktiivin 89/ 130/ETY, Euratom 6 artiklassa
perustetun komitean lausunnon mukaiset ,

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN :

1 artikla

Direktiivin 89/ 130/ETY, Euratom 1 artiklan soveltamista varten olevat täsmennykset muihin
tuotantoon liittyvien verojen ja välituotteeksi ostetuista palveluista suoritettujen maksujen
välisestä erosta ovat liitteessä .

2 artikla

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille .

Tehty Brysselissä 4 päivänä lokakuuta 1993 .

Komission puolesta

Henning CHRISTOPHERSEN

Varapuheenjohtaja

f 1 ) EYVL N:o L 49, 21.2.1989 , s . 26
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Seuraavien täsmennysten tarkoituksena on selventää direktiivin 89/ 130/ETY, Euratom 1 artiklan soveltamista
varten mainitun direktiivin 2 artiklaa välituotekäytön (P 20) ja muiden tuotantoon liittyvien verojen (R 222 )
määritelmien osalta .

Tuotantoyksikön maksuissa voidaan erottaa toisistaan palvelun osto välituotteeksi markkinatonta tuotantoa
harjoittavalta yksiköltä (P 20) ja muiden tuotantoon liittyvien verojen (R 222) maksu seuraavien kriteerien
perusteella :

tuotantoyksikön suorittamaa maksua markkinatonta tuotantoa harjoittavalle julkisyhteisölle pidetään
palvelujen ostona , jos :

— maksu on suoritettu korvauksena suoraan tuotantoyksikölle tarjotusta palvelusta ,

— suoritettu maksu liittyy suoraan tarjotun palvelun kustannuksiin ,

— vastaava palvelu on mahdollista hankkia markkinatuotantoa harjoittavalta yksiköltä .

Jos luetellut edellytykset eivät täyty, maksu kirjataan "muihin tuotantoon liittyviin veroihin" (R 222).


